
2020/2021

1 Carola Arts carola-arts@home.nl

2 Inge v.d. Berg inge_verbruggen@hotmail.com

3 Martien v.d. Berg martien_berg1@hotmail.com

4 Timmy v.d. Berg timmy_berg1@hotmail.com

5 Ronnie van Berlo ronnievanberlo@hetnet.nl

6 Heino Bolwerk heinobolwerk799@gmail.com

7 Conny Bosma secretariaat@lotuskring-schijndel.nl

8 Harrie Brugmans h.brugmans@ziggo.nl

9 Marien Buijs m_buijs@hetnet.nl

10 Maria Bukkems bukkemsmaria1@gmail.com

11 Monique v.d. Burgt studieleider@lotuskring-schijndel.nl

12 Marjan van Dam bestuurslid1@lotuskring-schijndel.nl

13 Frits van Dijk frits.ine@hetnet.nl

14 Annemiek Geven annemiek2906@gmail.com

15 Ed v. Grinsven evangrinsven@home.nl

16 Mieke v.d. Heijden bestuurslid2@lotuskring-schijndel.nl

17 John v.d. Heijden j.h.heijden1965@kpnmail.nl

18 Hans v.d. Heuvel hans@heuveltop.nl

19 Anja v. Kempen alpmvankempen@gmail.com

20 Jorie Ketelaars jorieketelaars@hotmail.com

21 Theo Kingma t.kingma1@telfort.nl

22 Kees v.d. Klundert voorzitter@lotuskring-schijndel.nl

23 Ilse  v.  Kuringe ivkuringe@gmail.com

24 Hetty Laurenssen hettylaurenssen@kpnmail.nl

25 Joyce Laurenssen joycelaurenssen@gmail.com

26 Linda v.d. Linden l.vdlinden@ziggo.nl

27 Tonnij Peijnenburg penningmeester-coordinator @lotuskring-schijndel.nl

28 Ronald S. Rattan s.rattan@home.nl

29 Jan Rombouts jpmrombouts@gmail.com

30 Peter v.d. Sande pm.vd.sande@gmail.com

31 Rini Schel rienschel@hotmail.com

32 Ton Schrover schro450@ziggo.nl

33 Joop Schuurmans joopschuurmans@hetnet.nl

34 Theo Spijkers tspijkers8@kpnplanet.nl

35 Martien v.d. Tillaart mamtillaart@gmail.com

36 Musa Tosun m.tosun@kpnplanet.nl

37 Frank v.d. Ven fgcivandeven@gmail.com

38 Cees Verschure verschurekees@gmail.com

39 Riet Zijlemans rietzijlemans@kpnmail.nl

40 Leo Emonds emonds.leo@gmail.com
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